
KLASA: 612-01/18-01/15
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-39
Split, 30. studenoga 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i Zaključka o zabrani zasnivanja
radnih odnosa („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 56/13), Gradonačelnik Grada Splita dana
30. studenoga 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti Gradskom kazalištu mladih Split za zapošljavanje

djelatnika na radnom mjestu voditelja/ice računovodstva

1. Gradskom kazalištu mladih Split daje se prethodna suglasnost za zapošljavanje
djelatnika na radno mjesto voditelj/ica računovodstva jedan izvršitelj, koeficijent
složenosti radnog mjesta 1,463 na neodređeno vrijeme kao popuna navedenog
radnog mjesta zbog odlaska djelatnice u mirovinu.

2. Utvrđuje se da su sredstva za popunu radnog mjesta iz točke 1. ovog Zaključka
osigurana su u Službi za društvene djelatnosti, Kazališna i glazbeno – scenska
djelatnost, Djelatnost HNK, GKM i GKL, konto 31111.

3. Ravnatelj Ustanove označene u točki 1. ovog Zaključka dužan je dostaviti pisano
izvješće Gradonačelniku Grada Splita i Stručnoj službi koja prati rad Ustanove o
realizaciji ovog Zaključka s podacima o radnim mjestima za koje je tražena
suglasnost, što podrazumijeva: ime i prezime, radno mjesto i koeficijent rednog
mjesta.

4. Zadužuju se Služba za društvene djelatnosti i Upravni odjel za financijsko upravljanje
i kontroling za realizacije ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Gradsko kazalište mladih Split, Trg Republike 1 2, 21000 Split
2. Službi za društvene djelatnosti, Mati Omaziću, ovdje
3. Službi za društvene djelatnosti, Selmi Katunarić, ovdje
4. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, pročelniku Draganu Brtanu,

ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1843748*



KLASA: 601-01/18-01/16
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-28
Split, 30. studenoga 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i Zaključka  o zabrani zasnivanja
radnih odnosa Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 28/17), Gradonačelnik
Grada Splita dana 30. studenoga 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti Ustanovi predškolskog odgoja DV CVIT

MEDITERANA za zasnivanje radnog odnosa na neodređeno vrijeme za radna mjesta:
ODGOJITELJ/ICA i KUHAR/ICA i na određeno vrijeme za radno mjesto SPREMAČ/ICA

1. Ustanovi predškolskog odgoja DV CVIT MEDITERANA daje se prethodna suglasnost
za zasnivanje radnog odnosa na neodređeno vrijeme za radna mjesta:
ODGOJITELJ/ICA - 1 (jedan) izvršitelj/ica s punim radnim vremenom (40 sati tjedno)
KUHAR/ICA - 2 (dva) izvršitelja/ice s punim radnim vremenom (40 sati tjedno) i

na određeno vrijeme – najdulje do 31. kolovoza 2019. godine za radno mjesto:
SPREMAČ/ICA - 2 (dva) izvršitelja/ice s nepunim radnim vremenom (20 sati tjedno).

2. Ustanova predškolskog odgoja DV CVIT MEDITERANA dužna je nakon provedenog
natječajnog postupka, dostaviti pisano izvješće o realizaciji ovog Zaključka
Gradonačelniku Grada Splita i Službi za društvene Grada Splita.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Ustanovi predškolskog odgoja DV CVIT MEDITERANA, Tršćanska 29, Split
2. Službi za društvene djelatnosti, pročelniku Mati Omaziću, ovdje
3. Službi za društvene djelatnosti, voditeljici Odsjeka Višnji Mikulić, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1843736*



KLASA: 561-01/18-02/70
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-7
Split, 30. studenoga 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 30. studenoga 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava za realizaciju Kongresa veterana 4. gardijske brigade „Što nam

znače iskustva iz Domovinskog rata u izgradnji suvremene Republike Hrvatske?“

1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 5.000 kn Udruzi veterana 4. gardijske
brigade za realizaciju Kongresa veterana 4. gardijske brigade „Što nam znače
iskustva iz Domovinskog rata u izgradnji suvremene Republike Hrvatske?" koji će se
održati 29. i 30. studenoga 2018. godine u Splitu, u Domu hrvatske vojske „General –
bojnik Ivo Jelić“ - Lora.

2. Sredstva za realizaciju točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se u Proračunu Grada
Splita za 2018. godinu, Razdjel 1. Ured Grada, Glava 3., Program 1., Projekt 2.
Sponzorstva, pokroviteljstva i donacije, a uplatit će se na račun IBAN: HR
6823400091110285255 kod PBZ Zagreb.

3. Organizator događanja označenog u točki 1. ovog Zaključka dužan je dostaviti pisano
izvješće Gradonačelniku Grada Splita i Uredu Grada o realizaciji ovog Zaključka.

4. Zadužuju se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling te Ured Grada za
realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Udruzi veterana 4. gardijske brigade, Ruđera Boškovića 25, Split
2. Upravnom odjelu za financije, pročelniku Draganu Brtanu, ovdje
3. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1843726*


